[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2012 г.                                                                                       № 66
О прекращении действия договора аренды
земельного участка с кадастровым номером

47:11:0101030:26 для ведения огородничества

в городе Новая Ладога Новоладожского
городского поселения Волховского
муниципального района
                         В соответствии со ст. 418 ГК РФ, ч.2 ст. 617 ГК РФ, ст. 22 Земельного кодекса РФ, в связи со смертью гр.Махаева Вячеслава Константиновича (свидетельство о смерти I-ВО № 886297 выдано Отделом ЗАГС администрации Волховского муниципального района Ленинградской области сектор № 3),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать договор аренды № 2700 от 29.06.1999г. земельного участка с кадастровым номером 47:11:0101030:26, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Пролетарский канал, площадью 389 (триста восемьдесят девять) кв.м, прекратившим свое действие с 03.09.2011 года – с момента смерти гр.Махаева В.К.  Разрешенное использование земельного участка – для ведения огородничества. Категория земель – земли населенных пунктов.
2. Считать утратившим силу постановление главы администрации МО г.Новая Ладога № 79-зем от 28.05.1999г. с 03.09.2011 года – с даты смерти гр.Махаева В.К.

3. Землеустроителю администрации Новоладожского городского поселения внести необходимые изменения в земельно-учетные данные.

4. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения обратиться в Межрайонном отделе № 2 ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области с заявлением о внесении соответствующих изменений.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
Глава администрации                                                                                                  С.В.Гордин
Веселкова О.А.
31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                                      О.М.Ильина

Главный консультант-юрист МКУ «Городская служба»                         В.И.Виноградов

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением главы администрации

Новоладожского городского поселения

от_______________________________

(Приложение)
ЧЕРТЕЖ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
М 1:500

Разрешенное использование участка: под строительство трансформаторной подстанции
Местоположение земельного участка: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Работниц
Границы земельного участка утверждены с т.1 до т.1
Веселкова О.А.

31-652